
	Skip to content



	
		
			
				[image: *alt_site_homepage_image*]
			
			
				
											
							
						
																
							
						
																
							
						
										
						
					
					
						
					
				

				
										
						
						Paieška
						
					

				
   
				
						Naujienos
					
	Struktūra ir kontaktai
								Struktūra
					
	Kontaktai
					


					
	Veikla
								Administracinė informacija
								Nuostatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Taisyklės
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Ataskaitų rinkiniai
					
	Tarnybiniai automobiliai
					


					
	Paslaugos
								Patalpų nuoma
					
	Elektroninės paslaugos
					


					
	Projektai
								Erasmus projektai
								Straipsniai
					


					
	Lietuvos kultūros tarybos projektai
					
	Kiti projektai
					


					


					
	Renginiai
					
	Kolektyvai
								VERPETA
					
	SAVINGĖ
					
	DO#
					
	JAZZ-GOULASH
					
	Vaikų pop choras
					
	ŽILVITA
					
	NONA
					
	Mėgėjų teatras
					
	GERI VAKARAI
					
	VIZIJOS
					


					
	Būreliai
								Dailė
					
	Medžio drožinėjimas
					
	Žaislų siuvimas
					
	Keramika
					
	Rankdarbiai
					
	Siuvinėjimas
					
	Odos gaminiai
					
	Taikomoji dailė
					


					
	Galerija
					


				

			

		

	




	
	
	
		[image: *alt_site_homepage_image*]
	  


	
		
			
				
									
						

						
							
								Teatro tarptautinis projektas „Vaidinam vieną pjesę“

								Balandžio 25–27 d.

								Kaišiadorys, Rumšiškės

								
									Daugiau
									
								
							

						

					

									
						

						
							
								Šokių kolektyvo „Savingė“ 30-mečio renginys

								Balandžio 20 d. 16 val.

								Kaišiadorių kultūros centre

								
									Daugiau
									
								
							

						

					

									
						

						
							
								Pavasario mugė

								Balandžio 13 d. 9–15val.

								Kaišiadorys

								
									Daugiau
									
								
							

						

					

									
						

						
							
								Tapybos darbų parodos atidarymas

								Balandžio 11 d. 18 val.

								Kaišiadorių kultūros centre

								
									Daugiau
									
								
							

						

					

									
						

						
							
								Dalios Teišerskytės dainų ir poezijos vakaras

								Balandžio 18 d. 18 val.

								Kaišiadorių kultūros centre

								
									Daugiau
									
								
							

						

					

								

			

		

		
		
	



	
		
			
			
						
									
						Renginiai
						
							
							
							
						

						
							[image: Loading]
						

						
							
								Visi
								{{cat.title}}
							

							
								
									
									
										
											
										
										[image: {{event.title}}]
										
											{{event.title}}
										
										
											{{event.location_title}}
											
												Pradžia: 
											
										
									
								
								
									
										Visi renginiai
										
									
								

							

							
								Nėra renginių
							

						

					

											
							
																	
										
										Chorų festivalis
									
																	
										
										Kadrilių varžytuvės
									
																	
										
										Dainų šventė
									
															

						

												


									

		

	

	

	


	
		
			
				
					
						Naujienos

						
															
									
										[image: Nacionalinis miškasodis „Kad giria žaliuotų“]																			

									2024-04-05
									Nacionalinis miškasodis „Kad giria žaliuotų“

									Jau šių metų balandžio 20 d. susitelkime visoje Lietuvoje ir pasodinkime šimtą girių, taip įprasmindami Lietuvos dainų šventės šimtmetį!

								
															
									
										[image: Kviečiame dalyvauti kadrilinių šokių varžytuvėse]																			

									2024-02-13
									Kviečiame dalyvauti kadrilinių šokių varžytuvėse

									Kaišiadorių kraštas gali didžiuotis net penkiais skirtingais kadriliais. Suprasdami šių šokių išskirtinumą, grožį ir svarbą norime pakviesti į kadrilinių šokių varžytuves Lietuvoje – „Kadrilis 2024“.

								
															
									
										[image: Kaišiadorių kultūros centrui suteikta Erasmus akreditacija]																			

									2024-02-06
									Kaišiadorių kultūros centrui suteikta Erasmus akreditacija

									Kaišiadorių kultūros centras praėjusią savaitę pasiekė reikšmingą pasiekimą savo veikloje – gavo Erasmus akreditaciją suaugusiųjų švietimo srityje. Erasmus akreditacija – tai įvertinimas, patvirtinantis kultūros centro aukštą veiklos kokybę ir atveriantis naujas galimybes tiek darbuotojams, tiek neformaliajam suaugusiųjų švietimui Kaišiadorių regione. Be to, Kaišiadorių kultūros centras tapo pirmuoju ir kol kas vieninteliu kultūros centru Lietuvoje, gavusiu Erasmus akreditaciją.

								
													

						
							
								Visos naujienos
								
							
						

					

				

			

		

	



	
		
							
					Galerija

					
													
								
									[image: Spektaklis „Nepažįstamos draugės“]																	

								2024-03-23
								Spektaklis „Nepažįstamos draugės“

							

													
								
									[image: Sigito Juknevičiaus tapybos darbų parodos „Pūkai“ atidarymas]																	

								2024-03-13
								Sigito Juknevičiaus tapybos darbų parodos „Pūkai“ atidarymas

							

													
								
									[image: SUBTÌLUS ir Valeriya Kucherenko koncertas]																	

								2024-03-11
								SUBTÌLUS ir Valeriya Kucherenko koncertas

							

											

					
						
							Visos galerijos
							
						
					

				

					

	



  
	
		
			
				[image: *alt_site_homepage_image*]
			
			Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga

Įm. kodas 302240545

Gedimino g. 40, LT-56126 Kaišiadorys

Tel. (8 346) 51 227, faks. (8 346) 52 381

El. p.: info@kaisiadoriukc.lt


		

		
				Rašykite mums
					
	Teisinė informacija
					
	Korupcijos prevencija
					
	Duomenų apsauga
					
	Karjeros galimybės
					
	Skirkite 1,2 %
					
	Nuorodos
					


		

		
						
									
						
					
													
						
					
													
						
					
							

		

	



	
			Naujienos
					
	Struktūra ir kontaktai
								Struktūra
					
	Kontaktai
					


					
	Veikla
								Administracinė informacija
								Nuostatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Taisyklės
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Ataskaitų rinkiniai
					
	Tarnybiniai automobiliai
					


					
	Paslaugos
								Patalpų nuoma
					
	Elektroninės paslaugos
					


					
	Projektai
								Erasmus projektai
								Straipsniai
					


					
	Lietuvos kultūros tarybos projektai
					
	Kiti projektai
					


					


					
	Renginiai
					
	Kolektyvai
								VERPETA
					
	SAVINGĖ
					
	DO#
					
	JAZZ-GOULASH
					
	Vaikų pop choras
					
	ŽILVITA
					
	NONA
					
	Mėgėjų teatras
					
	GERI VAKARAI
					
	VIZIJOS
					


					
	Būreliai
								Dailė
					
	Medžio drožinėjimas
					
	Žaislų siuvimas
					
	Keramika
					
	Rankdarbiai
					
	Siuvinėjimas
					
	Odos gaminiai
					
	Taikomoji dailė
					


					
	Galerija
					


	



		










	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos rasite Privatumo politikos apraše.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Duomenų išsaugojimo klaida. Pabandykite vėliau.
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai. Šiuo metu statistiniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse. Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



  
